

## **Johnsen Ejendomsinvest ApS**

Bakkehegnet 3  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 16162078

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Steen Johnsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Johnsen Ejendomsinvest ApS

Bakkehegnet 3

8500 Grenaa

CVR-nr.: 16162078

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Steen Johnsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udviser et underskud på 38 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018, og tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.776</b>	<b>90.008</b>
Af- og nedskrivninger		(16.971)	(16.971)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.195)</b>	<b>73.037</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(43.330)	(20.513)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(44.525)</b>	<b>52.524</b>
Skat af årets resultat	2	6.062	(15.300)
<b>Årets resultat</b>		<b>(38.463)</b>	<b>37.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(38.463)	37.224
		<b>(38.463)</b>	<b>37.224</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.417.453	2.434.424
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.417.453</b>	<b>2.434.424</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.417.453</b>	<b>2.434.424</b>
Udskudt skat		6.062	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.062</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.216</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.278</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.440.731</b>	<b>2.434.424</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		316.167	354.630
<b>Egenkapital</b>		<b>516.167</b>	<b>554.630</b>
Gæld til realkreditinstitutter		309.421	332.669
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>309.421</b>	<b>332.669</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	24.000	24.000
Bankgæld		921.034	877.574
Deposita		24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		634.109	595.010
Skyldig selskabsskat		0	15.300
Anden gæld		12.000	11.241
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.615.143</b>	<b>1.547.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.924.564</b>	<b>1.879.794</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.440.731</b>	<b>2.434.424</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	354.630	554.630
Årets resultat	0	(38.463)	(38.463)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>316.167</b>	<b>516.167</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.800	0
Renteomkostninger i øvrigt	19.530	20.513
	<b>43.330</b>	<b>20.513</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	15.300
Ændring af udskudt skat	(6.062)	0
	<b>(6.062)</b>	<b>15.300</b>

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.643.983
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.643.983</b>
Af- og nedskrivninger primo	(209.559)
Årets afskrivninger	(16.971)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(226.530)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.417.453</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	24.000	24.000	309.421	214.418
	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>	<b>309.421</b>	<b>214.418</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Johnsen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 300 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.417 t.kr.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Johnsen Holding A/S, Grenaa
